盖州市中心医院招聘公告
  盖州市中心医院根据《辽宁省事业单位公开招聘人员办法》，盖州市中心面向社会公开招聘合同制医疗人员。现将招聘岗位公告如下：
	招聘单位
	主管部门
	岗位代码
	岗位类别名称
	招聘数量
	相关条件

	性别
限制
	学历
	学位
	专业
	资历
	其他条件

	盖
州
市中心医院
	盖州市卫生和计划生育
局
	01
	心血管内科
	4人
	不限
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业
	1.有执业资格证者优先；

2.年龄：35周岁以下；

	02
	呼吸、消化内科
	4人
	不限
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	03
	肿瘤内科
	2人
	不限
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	04
	神经外科
	1人
	男
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	05
	泌尿外科
	2人
	男
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	06
	普外科
	4人
	男
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	07
	胸外科
	1人
	男
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	08
	骨外科
	2人
	男
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业
	3.ICU岗位资历要求：主治医师资格以上，有ICU工作经验，年龄在45岁以
下；聘用岗位：ICU主任。

	09
	妇产科
	2人
	不限
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	10
	新生儿科
	2人
	不限
	统招一本及以上
	学士及以上
	儿科专业
	2017年7月及以前毕业

	11
	耳鼻喉科
	2人
	男
	统招一本及以上
	学士及以上
	临床医学
	2017年7月及以前毕业

	12
	ICU
	1人
	不限
	统招大学本科及以上学历
	学士及以上
	临床医学
	其它条件

	13
	病理科
	2人
	不限
	统招大学本科及以上学历
	学士及以上
	病理专业
	2017年7月及以前毕业

	14
	检验科
	2人
	不限
	统招大学本科及以上学历
	学士及以上
	检验专业
	2017年7月及以前毕业

	15
	放射线科
	2人
	不限
	统招大学本科及以上学历
	学士及以上
	影像专业
	2017年7月及以前毕业

	16
	CT
	3人
	不限
	统招大学本科及以上学历
	学士及以上
	影像专业
	2017年7月及以前毕业

	17
	放射线科
	4人
	不限
	统招大专及以上学历
	大专以上
	医学影像技术
	2017年7月及以前毕业

	18
	导诊台
	3人
	女
	统招中专及以上学历
	中专以上
	护理
	2016年及以前毕业
	需有职业资格证者

联系电话：0417-7779889                                                               盖州市中心医院
2017年6月7日